2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ №_______

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 15.12.2017 №1838 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан в виде бесплатного проезда автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска»

В целях реализации мероприятий по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан в виде бесплатного проезда автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 15.12.2017 №1838 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан в виде бесплатного проезда автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска»:
1.1. Пункт 4.5. дополнить абзацем следующего содержания:

 «- признания утратившим силу настоящего постановления.».

1.2. В пункте 4.7. слова «(за исключением случая, указанного в абзаце седьмом» заменить словами «(за исключением случаев, указанных в абзацах седьмом, восьмом».

1.3.  Абзац 3 пункта 4.8. изложить в следующей редакции:

«Владелец ПТК лишается права на дальнейшее предоставление дополнительной меры социальной поддержки в виде бесплатного проезда до конца текущего календарного года. Повторная выдача ПТК производится в следующем календарном году в таком же порядке, что и первоначальная.».
1.4. Пункт 4.11 признать утратившим силу.
1.5. Дополнить пунктом 4.12 следующего содержания:

«ПТК, неистребованные заявителями, подлежат уничтожению Департаментом не позднее 31 декабря текущего календарного года.».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов